
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo, 

Tel : 00387 33 44 39 87, Tel.fax : 00387 33 22 56 25; 

e-mail: ssmstsa@bih.net.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

Broj: 01-2-23-1/2023 

Sarajevo, 25.01.2023. godine 

 

 

Na osnovu člana 147. Zakona o srednjem obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 23/17, 

30/19 i 33/21), a u vezi sa članom 72. Kolektivnog ugovora za djelatnost srednjeg obrazovanja u Kantonu 

Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 38/22) i članom 115. Pravilnika o radu, unutrašnjoj 

organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta, plaćama, naknadama i drugim materijalnim pravima koja 

nemaju karakter plaće JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo, direktor Škole donosi  

 

O D L U K U 

o isplati naknade za prijevoz na posao i sa posla 

 za mjesec januar 2023. godine 

 

Član 1. 

 

Odobrava se isplata naknade za prijevoz na posao i sa posla za mjesec januar 2023. godine za radnike  

Javne ustanove Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo. 

 

Član 2. 

 

Pravo na novčanu naknadu iz člana 1. ove odluke ima 73 radnika Škole.  

 

Član 3. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                                         

                                                                                                                                      Direktor: 

                                                                                                                             

                                                                                                                   Senada Osmanović, prof. 

 

Prilog: 

- Spisak radnika koji imaju pravo na novčanu naknadu. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Službi računovodstvu, 

2. Trezoru, 

3. Arhiva. 

mailto:ssmstsa@bih.net.ba

